Р Е Ш Е Н И Е

8 июня 2023 года   № 79/3-5

с. Николо-Березовка

О формировании участковой избирательной комиссии избирательного
участка № 2359

Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в состав

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 2359, в

соответствии со статьями 20, 22, 27 Федерального закона «Об основных

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан

Российской Федерации», статьями 18, 21, 26 Кодекса Республики

Башкортостан о выборах, Методическими рекомендациями о порядке

формирования территориальных, окружных и участковых избирательных

комиссий, утвержденными постановлением Центральной избирательной

комиссии Российской Федерации от 15 марта 2023 года №111/863-8,

территориальная избирательная комиссия муниципального района

Краснокамский район Республики Башкортостан решила:

1. Сформировать участковую избирательную комиссию

избирательного участка № 2359, назначив в ее состав 7 членов с правом

решающего голоса:

1. Фатхлисламову Айгуль Вагизовну – предложена Всероссийской

политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»,

2. Габдуллина Рузалифа Ралифовича – предложен Политической

партией «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ

ФЕДЕРАЦИИ»,

3. Миннулину Руфину Рависовну – предложена Политической партией

«Российская экологическая партия «ЗЕЛЁНЫЕ»,

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КРАСНОКАМСКИЙ

РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ КРАСНОКАМА
РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ

4. Массалимову Альфию Римовну – предложена Политической

партией «Российская партия пенсионеров за социальную справедливость»,

5. Хузахматову Гульшат Ралифовну – предложена собранием

избирателей по месту жительства,

6. Муллакаеву Эльверу Равкатовну – предложена собранием

избирателей по месту жительства,

7. Массалимову Гульсасак Сагадиевну – предложен собранием

избирателей по месту жительства

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную

комиссию избирательного участка № 2359.

3. Обнародовать настоящее решение, разместив его на информационном

стенде деревни Новая Бура муниципального района Краснокамский район

Республики Башкортостан.

Председатель территориальной       _______________               Н.В. Глухова
       избирательной комиссии

Секретарь территориальной             _______________               Т.А. Вострецова
    избирательной комиссии